EVPHRATES, tis. *fluvius.* de Nat. 52 b, Mesopotamiam fertilem efficit Euphrates, in quam quotannis nouos agros inuenit.

EVRIPIDES, dis. Ep. 259 a, Ego singulos Euripidis versus, singula eius testimonia puto.

EVRIPIEVS, dea, deum. Tusc. 203 a, Euripideum carmen.

EVRIPIVS, pi. de Leg. 169 a, Ductus aquarum, quos isti Nilos (al. tubos) & euripos vocant. de Nat. 64 a, Quid Chalcidico euripo in motu identidem reciprocando putas fieri posse constantius? pro Mur. 132 a, Quod fretum, quem euripum tot motus, tantas, tam varias habere putatis agitationes fluctuum?

EVROPA, pæ, è *tribus mundi partibus vna, sed minima.* de Nat. 64 b, & pro Fl. 159 b, * Græcia paruum quendam locum Europæ tenet.

Europam Lybiamq; rapax vbi diuidit vnda.

EVROTAS, tæ. *fluvius.* Tusc. 182 b, 247 a, de Inu. 74 a, Attic. 242 a.

EVRV, euri. *ventus ab ortu stans inter Subsolanium & Nothum.* Att. 252 a, * Euro villa extrudimur.

EVVLSIO, onis. de Natur. 71 a, Aesculapius primus dentis euulsionem inuenit.

EVVLSVS, a, um. Attic. 239 b, Excisa est arbor, non euulsa: itaq; quàm fructificetur vides.

EYΘYMI'A. *animus terrore liber.* de Finib. 145 a, Democritus ex illa investigatione naturæ cōsequi volebat, vt esset bono animo: id enim illi summum bonorum *εὐθυμια*, & sæpe *ἀνακτα* appellant, id est, animum terrore liberum.

EYTAΞI' A. Λ. O. R. D. O. COLLOCATIO, DISPOSITIO.

EVXINVS, i. de Orat. 99 a, * In Euxino ponto Argonautarum nauem gubernauit.

Ex, præpositio, vires habens diuersas: nimirum dictionum.

* *Ab.* Epist. 137 a, Ex aliquo scire, ex aliquo quærere. pro Qu. R. 46 a, C. Piso ex aduersarijs pecuniam non peteret. Ep. 177 a, Ex hoc pendere totum negocium, vt plurimum lucri fiat. Att. 159 b, Aenigma Opioium ex Velia. Offic. 65 a, Pater sæpe ex filio est nominandus. Epist. 34 a, Ex literis tuis intellexi. Att. 252 b, Ex Zenone cognoscam. Orat. 207 a, Rhetoricam quasi ex altera parte respondere Dialecticæ. Attic. 125 b, Accepi tuas literas, ex quibus cognoui, &c. Ex eadem parte eodem in genere. de Inuent. 45 a. * *Incer.* Cum ex aduersis & perditis rebus ad meliorem statū fortuna reuocatur. pro Marc. 136 a, Quod ex omnium precibus & lacrymis sentire potuisti.

* *Pos.* Attic. 117 b, Diem ex die expectare. I. V. 18 b, Ex interuallo regultare aliquid. I. A. 205 b, Res ex cal. lan. agitata, paulo antè confecta est. I. A. 262 a, ex cal. lan. ad hanc horam vigilauit. Epist. 259 b, Vereor, ne ex cal. lan. magni tumultus sint. & 214 b, Negocia mea quæ sunt in Achaia, ex eo quod hæres sum M. Mindio. Attic. 138 b, Ex ea die Septentriones venti fuere. pro Qu. 4 a, Ex eo tempore res esse in vadimonium cepit. Att. 251 a, Sumptus ex cal. April. ad H. S. LXXX. accommodetur. pro Dom. 227 a, Ex cal. lan. quoad perfecta res est, de me retulisti. Attic. 76 b, Futurus sum extra urbem ex idibus Ian. I. A. 153 a, Nec verò vsquam discedebam ex eo die, quo in ædem Telluris euocati sumus. de Cl. 194 b, Cotta ex consulatu profectus est in Galliam. I. V. 71 b, Tribuni militares ex cal. lan. non iudicabunt. contra Rul. 77 a, In finito ex tempore nō vt antea ab Sylla & Pompeio Cos. Off. 42 b, Ex qua ætate qui exercebant, laude affici solent. pro Sest. 3 a, Si quis antea iudices mirabatur, &c. ex hoc tempore miretur potius, &c. pro Dom. 231 b, Tantum ex vetere illa coniuratione odium continebat.

* *Propter.* Att. 34 a, Ex literis alicuius aliquem in amicitiam recipere. Ep. 32 b, Ex illius sermone ad te scribam plura. pro

Font. 279 a, Aliqui ciuilibus studijs atq; ex obtreftatione domestica inimici. de Clar. or. 190 b, Ex te nos duplex afficit sollicitudo. pro Rabir. 126 a, Demetrius & ex repub. Athenis, quam optimè digesserat, ex doctrina nobilis & clarus. pro S. R. 32 a, Quæ mihi iste visus est ex alia oratione declamare. Offic. 66 a, Ex alterius inficitia prædari. Att. 128 b, Ex literis Pompeij non dubitabam, quin, &c. * de Inuen. 65 b, Postquam illos arctius, vt fit, iam ex lassitudine dormire sensit.

¶ Circa. Off. 32 a, Ea virtus quæ constat ex hominibus tuèdis. id est, ex societate generis humani. & 16 a, Quanquam hæc quidem res, non solum ex domestica ratione est, attingit enim & bellicam.

¶ In. Off. 38 a, Alexander Pheræus ex insidijs interijt. & 27 a, Ex insidijs capi. de Clar. 173 a, Spurius doctus ex disciplina Stoicorum. pro Murén. 142 a, Fuit eodem ex studio vir eruditus apud patres nostros. Q. Tubero. Tusc. 239 b, Ex turri alta concionari.

¶ Per. de Inuent. 55 b, Ex se intelligi propositio dicitur, cū approbationem non indiget. de Inuent. 45 a, Ex se & ex natura considerare aliquid. & ibid. Ex se nihil firmi dare ad recusationem. de Natur. 32 a, Ipsum ex se sua sponte moueri. & 31 a, Quæque ipsa ex se generata stirpibus continentur.

¶ Intra. pro Qu. 5 b, Ex sponso agere. pro Quin. 8 b, Ex officij ratione, atq; ex omnium consuetudine factum alicuius considerare. de N. 75 a, Quæ ex empto aut vendito, cōducto aut locato fiunt. Par. 240 b, Fides ex fortuna ponderanda non est. pro S. R. 7 a, Ex vnus iudicio factum alterius considerare. pro Q. 1 b, Si ex opibus, non ex veritate causa pendetur. de Or. 153 a, Ex iure ciuili surculo desfringendo vsurpare possessiōnem amissam. pro Mur. 129 b, & 131 a, Ex iure manu consentū. pro Clu. 39 a, Iudex qui non ex lege sedisset. pro S. R. 22 b, Ex sua natura cæteros fingere. de Ar. 248 a, Domus mea ædificatur ex autoritate senatus, pecunia publica. Att. 273 b, Facis ex tua dignitate & de repub. & 72 a, Statues, vt ex fide, fama, req; mea videbitur. de Diuin. 90 a, Somnia, quæ Magi Cyro interpretati sunt ex Dionysij Persici libris. Att. 80 b, Te ex sententia nauigasse gaudeo. pro Corn. 67 b, Nauigium ex tempestate moderari. de Or. 121 a, Non ex reis, sed ex rebus numerare causas. pro Q. R. 52 b, Non ex pactione verborū, sed ex malitia & perfidia diu hominibus irasci solent. pro Qu. R. 54 a, Ex iurisperitorū consilio & autoritate respulari ab aliquo. de In. 56 a, Ex lege iurari iudices iudicent. de In. 55 b, Ex legib. optimè resp. administratur. de Inu. 55 b, Ex utilitate cōmuni leges interpretari, non ex scriptione quæ in literis est, & ad utilitatem cōmunem. de In. 44 a, Ex ore alterius loqui. Tusc. 160 b, Ex quo. ad Her. 5 b, Ex testamento iuberi, & ex plebiscito vetari aliquid facere. ad Her. 25 a, Ex arte scribere. de In. 44 a, Ex arte dicere. Tusc. 225 a, Ex præceptis sapientum viuere. id est, vt precipiunt sapientes. Ep. 31 b, Ea; me ex tuis mandatis monuit. Ep. 196 a, Ex re & ex tēpore constituere aliquid. & 185 a, Ex opinione hominum scribo quæ scribo. Tusc. 234 b, Ex aliqua respectare aliquem. id est, estimare. Anteq. 197 a, Quæcunq; administrari, ex vestra autoritate, & patrum conscriptorū voluntate feci. I. P. 86 b, Illud etiam accidit præter optatum meū, sed valde ex voluntate. contra Rul. 79 a, Ex sua voluntate facere. &c. I. V. 65 b, Duo consules erunt ex illius voluntate. de Or. 92 b, Ex cōmuni quadam hominū opinione dicere. Att. 111 b, De quibus antè ad te falsum ex Torquati literis scripseram. & 267 a, Atq; hoc poteris ex superioribus meis literis recordari. & 251 a, Tu ex meis literis quādo respondeas meditare. Qu. fr. 506 b, Noli, inquit, ex tacurnitate nostra Lupe quid aut probemus aut improbemus, iudicare. Qu. fr. 306 a, b, Ex superiorum temporū conuicijs, ex præsentū silentio, quid senatus sentiret, se intelligere dixit. & 300 a, Zeuxis, què ego & ex suis ciuibus & ex multis alijs quotidie magis cognosco nobiliorè esse propè, quàm ciuitatem suam. pro S. R. 21 a, Spero ex hoc ipso non esse obscurum, ad quem, &c. * Frag. ep. Bellum ex consensu ciuitatis confectum iam habereimus.

¶ Insuper numeri, copia; & ratione. de Orat. 93 b, Ex magna hominum frequentia dicere iubebat, si quid quæreret. Epist. 2 b, Treis legatos ex ijs qui priuati sunt, &c. I. V. 131 b, Nihil ex sacro, nihil de publico attingit. Offic. 39 b, Honestum illud maximè perluet ex ijs quas commemorauit virtutibus. contra Rull. 70 b, Si vobis ex omni populo deligendi potestas esset. & ibid. Quem vnum ex cunctis delegissetis. Epist. 203 a, Is non est ex istis, & ibid. Aulus vnus ex meis intimis. de Legib. 160 b, Ex tot generibus nullum animal est, &c. de Amic. 108 a, Hunc ex maximè raro hominum genere iudicare debemus. de Or. 98 b, Homo ex numero disertorum postulat, &c. pro Ar. 188 b, Ex hoc esse hunc numero quem, &c. Attic. 280 b, Veterem ex tuis literis cō-

plexus sum. * pro M. Scau. Vnus ex omni memoria fecleratissimus. Hortens. Eundem non modò ex mediocri pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus. de Confolat. Et mares & fæminas complures ex hominibus in Deū numero esse videmus.

¶ Materia. pro Arch. 190 a, Ennius in sepulcro Scipionum constitutus ex marmore. I. V. 119 a, Statua ex ære facta. & 216 b, Simulacrū ex ære. & 214 a, Poculū ex auro. de D. 90 b, Alexander ex eo auto buculā faciendam curauit. de N. 67 a, Tēperantia cōstat ex prætermittēdis voluptatibus. de Vn. 197 a, Vinculorū id aptissimū, quod ex se, atq; de ijs q̄ astringit, maximè vnū afficit. Att. 207 b, Toram Academiam ex duobus libris contuli in quatuor. Parad. 124 b, Populus Romanus ex tantis vctigalibus iam pridem vix potest alere exercitum.

¶ Mutationis. de Opt. 244 b, & 245 a, Ex Græco, vel è Græco, vel à Græco conueria oratio. * de Orat. 122 a, Ipsum ingenium dilgentia etiam ex tarditate incitat.

¶ Reccessus. Ex vita, vel è vita, vel à vita exedere. L. EXCEDO. ¶ Causæ efficientis, & occasionis. Ex quo, quos, quia ex re, quocirca, vnde. de Finib. 52 a, A tomi ita feruntur, vt concurfionibus inter se cohærescant, ex quo efficiuntur omnia. de Fat. 149 a, Ex quo facile intellectu est, verbis eos, non re dissidere. de Amic. 100 a, Ex quo quantum boni fit in amicitia, iudicari potest. Offic. 8 a, Ex quo intelligi potest, nullum bellū, &c. de Diuin. 93 a, Ex quo etiam Pythagoricis interdictū putatur, &c. de Diuin. 87 a, Ex quo factum est, vt rex, &c. de Diuin. 94 a, Ex quo illud est Caleni, &c. Offic. 7 b, Ex quo illud, summum ius, summa iniuria. & 5 a, Ex quo fit, vt ager Arpinas, Arpinatum dicatur, &c. & ibid. Ex quo, quia suum cuiusq; fit, &c. quod cuiq; obrigit, id quisq; tenet. de Nat. 4 b, Ex quo existit & illud, &c. Offic. 3 b, Ex quo animi magnitudo existit, &c. de Orat. 122 b, Ex quo quidam ferunt, &c. de Nat. 137 a, Ex quo etiam illud assequor, &c. de Clar. 169 b, Ex quo nulla suspicio est, &c. pro Mar. 133 a, Ex quo nemo erit, &c. ad Heren. 6 a, Ex quo simul ostendebatur, quomodo, &c. * Frag. ep. Ancone deictus est ex Senatus consulto.